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Instalco får installationsuppdrag i Sälen värt 45 
miljoner kronor
Instalco har tilldelats ett uppdrag av Consto inom projektet Scandic Sälen. Uppdraget 
omfattar projektering och installationer inom el, värme och sanitet (VS) samt automation 
vid bygget av det nya hotellet.

Projektet som har ett ordervärde om cirka 45 miljoner kronor för Instalco genomförs av 
Instalcobolagen Henningsons El, Grums Rör, Intec och Inmatiq i nära samverkan.

Det nya fjällhotellet Scandic Sälen uppförs av Consto i området mellan Tandådalen och 
Hundfjället i Sälen. Projektet utvecklas i samarbete mellan Scandic och Lima Besparingsskog och 
omfattar ett hotell med 120 hotellrum, bar, restaurang samt en wellness-avdelning. Därtill 
uppförs åtta hus med totalt 16 lodger. Scandic Sälen blir Scandics första hotell i de svenska 
fjällen.

– Det här är ett fint exempel på samarbete inom Instalco. Genom att samla specialistkompetens 
inom flera teknikområden kan vi leverera en väl samordnad installationslösning till ett av 
Sveriges mest spännande hotellprojekt. Projektet ställer höga krav på samordning, kvalitet och 
hållbara lösningar anpassade för fjällmiljö, säger Johan Larsson, Sverigechef på Instalco.

Hotellet planeras att öppna inför vintersäsongen 2027/2028 och kommer att anslutas till 
skidsystemet via en ny lift. Installationsarbetena har påbörjats.

Ambitionen är att projektet ska klassificeras som ett Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt.

Mer information:
Johan Larsson, Sverigechef Instalco, 070-566 91 23, johan.larsson@instalco.se 
Fredrik Trahn, Kommunikationschef Instalco, 070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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